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PG Biberbach-Affaltern Herrgﬁttlef
X

Samstag, 07.Januar
Biberbach

Sonntag, 08.Januar
Affaltern

Biberbach

Montag, 09.Januar
Biberbach

Dienstag, 10.Januar
Biberbach

Mittwoch, 11.Januar

Affaltern
Biberbach
Feigenhofen

Donnerstag, 12.Januar
Biberbach

Freitag, 13.Januar
Biberbach

18.00
18.30

09.00
15.00
10.00
11.00
14.00
15.00
18.00

08.30
09.00
18.00
19.00

09.00

18.00
20.00

16.00
18.00
19.00

17.00
18.00
18.30
19.15

09.00
18.00
19.00

hl. Valentin und hl. Raimund

Rosenkranz u. Beichtgelegenheit

Vorabendmesse fur Walter Sinninger, Johann (JM) u. Maria
Fries u. verst. Angeh., Josef Foag, Verst. Schur, Schmid u.
Holzle, Lorenz (JM) u. Walburga Héusler, Alois u. Josefa
Christa, Antonia Asser, Maria Weber

TAUFE DES HERRN

Pfarrgottesdienst fuir Otto Klaus u. verst. Angeh.
Krippenfiihrung

Pfarrgottesdienst fir alle Verstorbenen der Pfarrgemeinde
Taufe von Marco Silginer

Krippenfiihrung

Kinderkirchenfiihrung mit Pfarrer Lindl

Rosenkranz

Montag der 1. Woche im Jahreskreis
Rosenkranz

Heilige Messe fur Xaver Schaller
Rosenkranz

Sitzung Wallfahrtsausschuss

Dienstag der 1. Woche im Jahreskreis

Heilige Messe fur Adalbert Straul® u. verst. Eltern, Verst
Auerhammer

Rosenkranz

Sitzung Familiengottesdienst-Team

Mittwoch der 1. Woche im Jahreskreis

Rosenkranz
Rosenkranz
Abendmesse fiir Magda Schinnerl

Donnerstag der 1. Woche im Jahreskreis
Seelsorgesprechstd. bei Pfr. Lindl (ohne Anmeldung)
Rosenkranz

Abendmesse fur Ernst und Maria Lindl; nach Meinung
Bibelkreis

HI. Hilarius, Bischof u. Kirchenlehrer
Heilige Messe fir Richard Eisenreich
Fatima-Rosenkranz

Sitzung der Kirchenverwaltung Biberbach



Samstag, 14.Januar
Biberbach

Sonntag, 15.Januar
Affaltern

Biberbach

18.00
18.30

09.00

15.00
10.00

14.00
18.00

Samstag der 1. Woche im Jahreskreis

Rosenkranz u. Beichtgelegenheit

Vorabendmesse fur Josef Faas u. verst. Angeh., Josef (JM) u.
Maria Schaller

2. SONNTAG IM JAHRESKREIS

Pfarrgottesdienst fur Thekla (JM) u. Hermann Reif3ler u. verst.
Angeh., Andreas (JM) u. Agathe Meir (JM) u. Sohn Andreas
Krippenfiihrung

Pfarrgottesdienst (musikalisch gestaltet von "Talatta") flr alle
Verstorbenen der Pfarrgemeinde

Krippenfiihrung

Rosenkranz

Wort frir die Woche

,Gott hat auf seiner Harfe ein Lied gespielt.
Ihre Saiten aber gehen durch meine Seele.”

(Hildegard von Bingen)



